特⻑
�中ひょう量のはかり⽤です。
�背が⾼いので⼤きな積載⾯のはかりに適しています。
仕様
仕様名 仕様内容
定格容量 29.42 N{3 kgf}〜980.7 N{100 kgf}
許容過負荷 200 %R.C.
限界過負荷 300 %R.C.

型式
定格容量
[N]
定格容量
[kgf]
質量(約)
[g]
固有振動数
[Hz]
定格変位量
(参考値)
[mm]
保護等級
U2D1-3K 29.42 3 350 95 0.48 IP40相当
U2D1-6K 58.84 6 350 140 0.48 IP40相当
U2D1-10K 98.07 10 350 180 0.45 IP40相当
U2D1-15K 147.1 15 350 230 0.41 IP40相当
U2D1-20K 196.1 20 350 280 0.38 IP40相当
U2D1-25K 245.2 25 550 550 0.56 IP40相当
U2D1-50K 490.3 50 550 550 0.61 IP40相当
U2D1-100K 980.7 100 800 340 0.53 IP40相当
型式 3D CADデータ[STEP] CADデータ[DXF]
U2D1-3K U2D1-3K.STEP u2d1_3k~20k.dxf
U2D1-6K U2D1-6K.STEP u2d1_3k~20k.dxf
U2D1-10K U2D1-10K.STEP u2d1_3k~20k.dxf